«با اینکه این چهار نسخه از نظر اصالت و تفاسات نسبت بهم در یک ردیف قرار دارند ولی یک نسخه به نسبت قدمت کتابت از همه نسخه‌های موجوده ممتاز و مشخص تر بود آنرا اساس کار تر تیب متن قرار دادیم.» این نسخه در گنجینه دستویسهای شرقی فرهنگستان علوم ازبکستان نگاهداری میشود. تاریخ کتابت آن سال ۸۹۵ هجری یا ۱۴۸۹-۱۴۹۰ میلادی ثبت شده است یعنی در زمان حیات مؤلف مولوی جامی در همانجا بخط شخص دیگری این جمله قید گردیده است «بعد از تصنیف به سه سال این کتاب نوشته شده» کاتب نسخه کمال الدین محمود بن جلال الدین جوشقانی میباشد با خط نستعلیق بسیار زیبا و پخته بر کاغذ نخودی رنگ هراتی کتابت شده است.